Classificacid

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Data : 19/08/12

CRI ELITS I SUB23

: 2 Kms - Promig

Cognom, Nom

23.68 Kms/h.

Publicitat

%

Diferencia

Distancia

Cls Dor
1 457
2 104
3 462
4 44
5 122
6 103
7 449
8 1
9 31
10 429
11 64
12 175
13 11
14 134
15 125
16 450
17 66
18 133
19 421
20 21
21 42
22 18
23 2
24 142
25 170
26 68
27 10
28 456
29 37
30 173
31 108
32 106
33 114
34 129
35 135
36 117

PRADES, Benjami
MIGUEL, Antonio
KNEPPERS, PAUL HENDRI
DALMAU, DAVID

MUNOZ, Guillem
ZURITA, Francesc
GOMEZ, EVER ALEJANDRO
FONT, JOAN
ITURAT,Victor
NOGUERA, Adria
VINYAS, Xavier

SOLER, Jordi

ALMEDA, MARC

RIEROLA, SERGI
AGUILA,Lluis
ALVAREZ, GERARD
REYES, Daniel

VALLS, ADRIA

CASENY, RUBEN
CODINACH, Josep
GARCIA, Javier
ITURRALDE, Marc
IBARRA,Emiliano Davi
GARCIA, CARLOS
GONZALEZ, Juan De Dio
PRAT,Ernest
CALABRIA, MARC

SANTA CRUZ,MAURICIO
NAFRIA,Albert
MASFERRER, Jordi
PULIDO, CARLOS
OLIA,Xavier

FANDINO, ARNAU
GUBERN, PEP

ALMELA, Xavier

GIL, SERGI

ELITE
ELITE
SUB21
ELITE
SUB21
SUB23
ELITE
ELITE
SUB21
ELITE
ELITE
SUB21
SUB21
SUB23
SUB21
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB21
ELITE
SUB23
SUB21
SUB21
ELITE
ELITE
SUB23
SUB21
ELITE
SUB21
ELITE
SUB21

MOPESA

UPV-BANCAJA

AZYSA TELCO'M CONOR WRC
MOPESA

TOMAS BELLES-CANNONDALE
UPV-BANCAJA

OKI-ORBEA

CODIGO 34 - CKT NOVATEC
CODIGO 34 - CKT NOVATEC
TOMAS BELLES-CANNONDALE
BICIS ESTEVE

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
CODIGO 34 - CKT NOVATEC
VITALDENT-ARAN
CONTROLPACK

TOMAS BELLES-CANNONDALE
BICIS ESTEVE

UPV-BANCAJA

CLINICAS VITALDENT.TURISM
VITALDENT-ARAN

MOPESA

CERDANYOLA. ESPORT CICLIS
CODIGO 34 - CKT NOVATEC
RCR19

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
BICIS ESTEVE

CODIGO 34 - CKT NOVATEC
BICI AVENTURA. CLUB ESPOR
MOPESA

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
PLAT I PINYO

EL MONTMELL. CLUB CICLIST
CASTELLDEFELS. CLUB CICLI
RCR19

CICLES CATALUNYA

GRACIA. CLUB CICLISTA
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11
11
13
20
26
27
33
39
42
43
45
50
52
56
58

:01
:02
:02
:03
:10
112
:19
122
: 34
142
144
144
:51
:52
:59
:13
:28

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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